



## Gruppeledermøte 3/17

<b>Dato/klokkeslett:</b> 15. november 2017 / 19.00-21.50	<b>Sted:</b> Arbeidets Rett
<b>Til stede:</b> <i>Styret:</i> Dagfinn Moen (styreleder), Vidar Kojan Grind (styremedlem) + Anne L. Mjelva (daglig leder)  <i>Gruppene:</i> Stig Moen (Ski – leder), Kjell Morten Hansen (Håndball – leder), Vidar Kojan Grind (Volleyball - leder), Knut Njøtøy (Turn – leder), Tor Erik Stokke (Fotball – leder), Rune Moan (Skiskyting – leder), Frode Sjøvoll (Orientering - leder), Aage Aas (Skistuggu – leder).  <i>Andre til stede:</i> Beate Schjølberg (Arbeidets Rett)	<b>Forfall:</b> <i>Gruppene:</i> Idrettsskola <i>Styret:</i> Kristel T. Aas, Kjell Bakke, Trine A. Krogh, Henriette Dahl  <b>Ikke møtt:</b>

<b>Protokoll sendt:</b> Dagfinn ordner, går utenom Anne pga. ansettelsesprosess.	<b>Arkivert:</b>
---	------------------

### Saksliste

- Sak 18/17: Arbeids Rett – utnyttelse av samarbeidsavtalen
- Sak 19/17: Innspill til regnskap- og økonomirutiner v/ Håvar Tenfjord
- Sak 20/17: 1. og 2. idrett (v/ fotballgruppa)
- Sak 21/17: Oppfølging av sportslig utvalg for hele idrettslaget
- Sak 22/17: Orientering om arbeidet som er gjort på Skistuggu (v/ Aage Aas)
- Sak 23/17: Parkering julemarked (v/ Dagfinn)
- Sak 24/17: Sponsoravtaler
- Sak 25/17: Status i gruppene
- Sak 26/17: Annet
  - Felles kalender (send inn treningstidspunkt)
  - Årsmøter
  - Bruk av mail (roros-il.no)
  - *Manglende budsjett og finansieringsplan til søknader om arrangementsstøtte (Berserennet, Bergstadcupen og Yngres Cup).*
  - *Dobbelbetaling til idrettsskolen og håndballgruppa*
  - Neste møte

Sak nr.	Sak/vedtak	Ansvar	Frist
18/17	<b>Arbeids Rett – utnyttelse av samarbeidsavtalen</b>  Beate orienterte om hvordan samarbeidsavtalen mellom Røros IL og Arbeidets Rett kan utnyttes bedre av laget og gruppene. Deler av denne avtalen er blitt lite brukt eller ikke benyttet, noe som er synd mht. at dette er gratis markedsføring. Bra løsning da det er vanskelig for avisa journalister å være til stede overalt hvor det skjer ting. a) Lag- og foreningssida s. 2 i papiravisa – denne kan vi bruke selv for å oppdatere regionen på hva som skjer i idrettslaget (Klikk inn på «Hva skjer» fra nettavisa, legg inn i kalender).	Beate	



	<p>b) Tekst og bilde fra ditt arrangement – kan også brukes av både laget, familie, venner etc. i forbindelse med kamper, treninger og arrangementer (fra menyen på hovedsiden).</p> <p>Beate gikk også over hvordan å bruke nettavisa (alt er digitalisert siden 2010).</p>		
19/17	<p><b>Innspill til regnskap- og økonomirutiner</b></p> <p><i>Utgår.</i></p> <p>Foreslår å kalle inn til en egen seanse med Kjell, Håvar, kasserere og evt. gruppeledere.</p>	Håvar Tenfjord  Anne	
20/17	<p><b>1. og 2. idrett (v/ fotballgruppa)</b></p> <p>Bakgrunn: se vedlegg 1.</p> <p>Det ble en god diskusjon. Alle er enige om at variasjon er et viktig stikkord. Spesielt diskutert ble forslag til basistreningsøkt for alle på tvers av idretter – et viktig tiltak mht. belastningsskader og allsidighet. En utfordring kan være disiplin mht. antall utøvere pr. trener, samt plass, for et slikt tiltak. Det ble også diskutert om det er aksept for å velge én idrett, og det ble nevnt at man bør utvise forsiktighet mht. utvelging av hovedidrett.</p> <p>Før vi kan vedta noe må sportslig ledere og gruppeledere må møtes og utrette et konkret forslag.</p>	Tor Erik  Tor Erik	
21/17	<p><b>Oppfølging av sportslig utvalg for hele idrettslaget</b></p> <p>Vi ønsker å jobbe mot å opprette et faglig råd som representerer alle idretter. Her ønskes det også god kompetanse innen trening og kosthold m.m. Alle særgruppene kan komme med navneforslag på hvem som kan sitte i et slikt råd. Styret behandler.</p>	Dagfinn  Styret/gruppene	
22/17	<p><b>Orientering om arbeidet som er gjort på Skistuggu</b></p> <p>Aage forteller at de har brukt mye penger på å forbedre fasilitetene på Skistuggu. De har blant annet skiftet elektrisk anlegg (om lag 35 000,-), lagt tak ved festsalen (omtrent 62 000,-), og kjøpt inn nye møbler (omtrent 18.000,-).</p> <p>Skistuggu stenger 3. desember, og åpner igjen 20./21. januar.</p>	Aage	
23/17	<p><b>Parkering julemarked</b></p> <p>Rørros IL har fått gjennomslag i år for parkering på Øra (torsdag-søndag) og parkering ved Verket på lørdag under årets julemarked. Destinasjon Rørros ordner skilting og billetter (80/20 fordeling organisering RIL/Dest).</p> <p>Det ble diskutert hvordan vi skal fordele inntektene fra en slik dugnad.</p> <p>1) Pengene går til en felles pott i idrettsskolen, og fordeles dermed videre etter et fordelingsforslag lagt frem av Dagfinn/Anne. Dette med tanke på at den vanlige driften bør dekke kostnader på idrettsskolen, og gi en fordeling av midler utover det. Her vil</p>	Dagfinn	



	<p>midlene fordeles ut fra gruppens deltakelser i idrettsskolen og antall barn per gruppe i aktivitet.</p> <p>2) Fordeling av potten (prosentvis) direkte til gruppene etter dugnadsinnsats.</p> <p>Enighet om fordeling av parkeringsinntekter via en felles pott til idrettsskolen. Dagfinn finner ut hvor mange personer som trengs, og sender ut forespørsel deretter.</p> <p>Fra dette punktet ble det også ytret ønske om at gruppene ved budsjettering ønsker å vite en fast sum de får inn fra hovedlaget, og når. Dagfinn oppklarer igjen alt rundt de felles midlene vi får, og mener det er en misforståelse at det er mye til overs som skal fordeles på gruppene. Vi må heller fordele den som eventuelt blir igjen som en bonus, og ikke som en fast sum som forventes. Det er enighet om at vi må bli flinkere til å tenke at vi jobber for ett og samme idrettslag.</p>	Dagfinn	
24/17	<p><b>Sponsoravtaler</b></p> <p>Anne tok en ny gjennomgang av sponsoerreglementet for Røros IL. Hovedsakelig skal alle tilfeller av sponsorsamarbeid godkjennes av daglig leder, og avtaler skal signeres av daglig leder eller styreleder i hovedlaget. Vi har per i dag 5 hovedsponsorer (Rørosbanken, Arbeidets Rett, Røros E-verk, Rema 1000 Røros og Infonett. Særgruppene og enkeltutøvere i Røros IL står fritt til å forhandle sine egne sponsoravtaler, men disse kan ikke komme i konflikt med hovedsponsorene.</p> <p>Det blir tatt opp at det kan være utfordrende i flere av idrettene, da flere arrangementer og særforbund har andre sponsorer som kan komme i konflikt med Røros IL sine sponsorer. Det er uansett viktig at vi holder en god dialog rundt dette, og holder oss til våre avtaler.</p> <p>Ski og skiskyting har et innlegg om luer. Her trengs det en ny avtale.</p> <p>Dagfinn tar opp at vi har to nye profileringsplasser: bakveggen på tribuna og oppstillingsplassen for bil.</p> <p>Det ble også reist spørsmål om reglementet for plassering av logoer på Røros IL-drakter, samt forskjell på inner- og ytterbekledning. Anne følger opp saken.</p>	Anne  Anne  Anne	
25/17	<p><b>Status i gruppene</b></p> <p><b>Håndball</b> Yngres Cup ble arrangert i høst, et kjempearrangement. Midt i november ble håndballskole v/ St. Hallvard arrangert med Røroshetta som teknisk arrangør. De var her med 16 spillere, 2 ledere og bussjåfør. Et kjempeopplegg. Mye arbeid på kort varsel. Spillere var fornøyd, og det var arrangør også. Kommer igjen i mai/juni, denne gangen går tilbudet ut til flere i distriktet. Suksess! Fikk tilbud om dugnad i caféen i Sangerhuset – sendt videre til turngurppa.</p> <p><b>Ski</b> Har startet opp vintertreninger. Neste helg er det Snøsamling i Ramundberget, men det er dessverre for få påmeldte. Må jobbe litt med deltakelse. Den 1. desember starter lysløyperenn igjen.</p>	Gruppeledere  Kjell Morten    Stig	



	<p><b>Orientering</b> Ferdig med sesongen. Har ikke hatt noen store arrangementer, kun lokalt, rundt 10 treningsløp med rundt 30 stk per løp i snitt. 109 forskjellige som er med. Ellers har det vært en sesong på det jevne. Frode sier videre at de mangler ungdom.</p> <p>I sommer har O-gruppa hatt stor suksess med Stolpejakten. 45 stolper ute og 30.000 registreringer på stolper. Veldig vellykket prosjekt. 60.000,- er store kostnader. Får 35.000 fra sparebankstiftelsen. Ønsker å arrangere neste år, men må vurdere mht. kostnader. Det vurderes ikke påmeldingavgift da dette skal være et lavterskeltilbud, og gratis. Daglig leder bistår i å finne alternativer til å søke om midler.</p> <p><b>Skiskyting</b> Sesongoppstart den 18. nov. Sjusjøen - 3 rørosinger som går. Sliter ellers med rekruttering, og nevner at det er en svært foreldreavhengig idrett pga. våpen. Totalt er de 35 utøvere til sammen. Ingen store arrangementer denne sesongen, men sender 13 stk på NC/NM denne sesongen. Ellers produseres snø på Os i disse dager.</p> <p><b>Fotball</b> Fotballgruppa er i gang med ny sesong. Startet innendørs. Trenerkabalen er fortsatt åpen, da Haakon Breen har slutta. Ellers er det store muligheter for damelag nå.</p> <p><b>Turn</b> I turngruppa er det mye aktivitet med konkurranser og treninger. Kontingentene er også ute nå. Konkurranspartiet har vært på landslangssamling i Arendal, i tillegg til at det har vært en Samling i Orkdalen. Gruppa gjør det helt OK – ingen pallplasser, men likevel bra. Arrangerte Fjellstevne i Verket i August, hvor pengene gikk til nye apparater. Turngruppa har både et konkurranseparti og aspirantparti, og ser ikke på det å skille på nivå som noen utfordring ved å informere godt om dette. Gruppa har tatt på seg dugnad i caféen i Sangerhuset under Martnan etter håndball kastet ballen videre.</p>	<p>Frode</p> <p>Rune</p> <p>Toro</p> <p>Knut</p>	
26/17	<p><b>Annet</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li><i>Felles kalender (send inn treningstidspunkt)</i> Vidar fortalte om kalenderen. For å kunne tilrettelegge for mer samkjørte treningstidspunkter, samt å kunne informere om arrangementer etc. jobbes det med å opprette en felles kalender som en utvidelse av nettsiden. Denne vil bli publisert når vi får samlet gruppene. Viktig at gruppene sender ut treningstidspunkter så fort som mulig.</li> <li><i>Årsmøter</i> Anne ønsker at gruppene begynner å tenke på dato for årsmøter slik at vi får publisert dette i god tid.</li> <li><i>Bruk av mail (roros-il.no)</i> Ledere og kassere i gruppene har egne roros-il.no-mailer. Det ønskes at disse mailene benyttes fremfor private mailer, både pga. oversikt over adresser samt historie i gruppene for de som overtar vervene etter hvert.</li> <li><i>Manglende budsjett og finansieringsplan til søknader om arrangementsstøtte (Berserennet, Bergstadcupen og Yngres Cup).</i> Må ettersendes ila. uke 47.</li> </ul>	<p>Gruppene</p> <p>Gruppene</p> <p>Anne sender ut brukernavn og passord.</p>	



	<ul style="list-style-type: none"><li>• <i>Dobbelbetaling til idrettsskolen og håndballgruppa</i> Det har blitt registrert at noen har blitt fakturert dobbelt opp for idrettsskole og deltakelse på håndball, noe som går i mot vedtaket på årsmøtet om at barn opp til 10 år kun betaler én avgift på kr. 500,- som går til idrettsskolen. Det er avklart at dette er skjedd grunnet en kommunikasjonsfeil, og at dette løser seg ved at feilbetalinger overføres til riktig konto og ubetalte fakturaer fra håndballgrp. krediteres. Det blir videre diskutert om potten fra idrettsskole bør dekke leie av hall, og at tilbudet om idrettsskole bør tas opp til nærmere diskusjon. Det blir også reist spørsmål om avgiften til idrettsskole bør økes. Det ble snakket om at alle særidrettene bør stille opp i tilbudet med egne folk, samtidig som det er viktig å ha en hovedtrener som kan følge opp barna og bli kjent med de. RILFO ser det som noe problematisk at de små må velge mellom fotball og idrettsskole, og betale 500,- for å være med på fotball som i utgangspunktet er et gratis tilbud i RILFO.</li><li>• <i>Neste møte</i> Utgikk pga. tid.</li></ul>	Kjell Morten/Anne	Sak på årsmøte?
--	--	----------------------	-----------------

Røros, 21/11/17

Anne L. Mjelva

Anne Luksengård Mjelva

Daglig leder

Rune Moen

Sylve  
Dagfinn Moen

Kjell Morten